

	Классы (подклассы) условий труда																	
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
2394.05	Начальник экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2394.06	Заместитель начальника экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2394.07	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор Фонда технологического развития промышленности Свердловской области

Эбергард А.Э.

Ф.И.О.

30.05.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора Фонда технологического развития промышленности Свердловской области

Казаков А.А.

Ф.И.О.

30.05.2019

(дата)

Главный бухгалтер Фонда технологического развития промышленности Свердловской области

Орлова Е.И.

(Ф.И.О.)

30.05.2019

(дата)

Заместитель начальника экономического отдела Фонда технологического развития промышленности Свердловской области

Белик К.А.

(Ф.И.О.)

30.05.2019

(дата)

Специалист по охране труда

Реуцкая Е.А.

(Ф.И.О.)

30.05.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Бокова Антониды Сергеевна

(Ф.И.О.)

(дата)

1543

(№ в реестре экспертов)